
Ogłoszenie nr 510074487-N-2020 z dnia 30-04-2020 r. 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu: „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla 

potrzeb Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 516212-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, Krajowy numer identyfikacyjny 24322042000000, ul. 

Georgiusa Agricoli   2, 41-800  Zabrze, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 630 30 91, e -mail 

esmietana@muzeumgornictwa.pl, biuro@muzeumgornictwa.pl, faks 32 277 11 25. 

Adres strony internetowej (url): www.muzeumgornictwa.pl (zakładka BIP)  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Podmiot prawa publicznego 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Sukcesywne świadczenie usług cateringowych dla potrzeb Muzeum Górnictwa Węglowego w 

Zabrzu” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZP/06/MGW/2020 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań )  a w przypadku partnerstwa 



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług cateringowych wraz z pełną obsługą 

kelnerską dla potrzeb Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu zgodnie z indywidualnymi 

częściowymi zamówieniami. 2. Miejscem docelowym świadczenia usług jest teren miasta Zabrze, w 

szczególności następujące lokalizacje: 1) Kopalnia Guido znajdująca się w Zabrzu przy ul. 3 maja 93 

Strefa K8 zlokalizowana 320 metrów pod powierzchnią ziemi w skład której wchodzą następujące 

powierzchnie (komory): Komora Badawcza nr 8, Komora Kompresorów, Hala Pomp, Warsztat 

Mechaniczny oraz przekop główny, 2) Budynek Obsługi Ruchu Turystycznego (sala konferencyjna) 

przy ul. 3 Maja 93, 3) Hostel Guido (sale konferencyjne i sala restauracyjna) przy ul. 3 Maja 93a, 4) 

Sztolnia Królowa Luiza - Sala Sprężarek i Rozdzielni 6KW mieszczące się przy ul. Wolności 410, 5) 

Sztolnia Królowa Luiza – Park 12C położony przy ul. Sienkiewicza 43, 6) Sztolnia Królowa Luiza – 

budynek udostępniony dla ruchu turystycznego przy ul . Karola Miarki 8, 7) Budynek Dyrekcji MGW 

przy ul. Georgiusa Agricoli 2, 41-800 Zabrze. 8) Sztolnia Królowa Luiza - Łaźnia Łańcuszkowa ( sala 

restauracyjna, sala wystawowa, sala obsługi ruchu turystycznego) położona przy ul. Wolności 408. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazano w Części II Ogłoszenia o zamówieniu. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 55320000-3 

Dodatkowe kody CPV: 55321000-6, 55520000-1 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

nie 

III.3) Informacje dodatkowe: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie art. 138o w związku z art. 

138g Rozdział 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi”, ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.) zwanej dalej Pzp. Usługa, 

jako wymieniona w załączniku XIV do dyrektywy 2014/24/UE zaliczana jest do kategorii  „Usług 
społecznych i innych szczególnych usług”. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/04/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 783965.19 
Waluta PLN 



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:   3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:   0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej :  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: PMU "Manager - Pol" S.C., Andrzej Kyrcz, Sabina Olchawa 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: Pl. Warszawski 5 

Kod pocztowy: 41-800 

Miejscowość: Zabrze 

Kraj/woj.: śląskie 

 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 687913.11 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 687913.11 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1272700.89 
Waluta: 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 



IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie    na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 


